MUN ICÍP IO DE  NOV A LA R A NJEI RA S

EST A DO DO PAR A N Á

CNPJ:  95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP:  85350-000

Fone:  (42) 36371148

DECRETO Nº 319/2013

Data: 13/11/2013

Nomeia Comissão de Licitação para Análise e Julgamento da Licitação Tomada de

Preço 06/2013,  do Município de Nova Laranjeiras.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão de Licitação com a incumbência de proceder a

análise e julgamento referente à Licitação Tomada de Preço 06/2013-PMNL, composta

pelos seguintes membros:

Presidente: GERSON SILVA - CPF sob nº. 717.719.569-68.

Secretário: TATIANE FATIMA ALBERTO -  CPF nº. 064.093.829-95

Membro: ANILTON JEFERSON ALVES DOS SANTOS – CPF nº

718.035.219-53

Membro:   JOEL CEZAR DE ALMEIDA -  CPF nº. 762.217.259-68

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.